
 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
             

Рішення 
 

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної у 

комунальну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Київської області друкованої продукції Національної академії 

педагогічних наук України 
 

Відповідно до статті 43, частини 1 статті 59, частини 2 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постанови 

Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності»,  враховуючи подання управління з 

питань комунальної власності та житлово-комунального господарства 

виконавчого апарату Київської обласної ради, висновки і рекомендації постійної 

комісії Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила:  

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області друкованої 

продукції Національної академії педагогічних наук України згідно з додатком, 

що додається. 

 

2. Прийняти у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Київської області майно, зазначене у пункті 1 цього рішення, з подальшою 

передачею в оперативне управління Комунальному навчальному закладу 

Київської обласної ради «Київський обласний інститут післядипломної освіти та 

педагогічних кадрів» (код ЄДРПОУ 02139618) та Комунальному вищому 

навчальному закладу Київської обласної ради «Білоцерківський гуманітарно-

педагогічний коледж» (код ЄДРПОУ 37381693). 

 

3. Виконавчому апарату Київської обласної ради здійснити необхідні 

організаційно-правові заходи з прийняття з державної у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області майна, визначеного у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

 

 

 



2 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 

 

Голова ради          М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

25 липня 2019 року 

№ 629-29-VІI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


